UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-XDPBPL

V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết định
kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 8 năm 2021

 Kính gửi:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Các ủy viên Hội đồng phối hợp phổ biến,

  giáo dục pháp luật tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của
Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội
đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số
8208/UBND-THNC ngày 16 tháng 7 năm 2021 về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn
của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật.

Trên cơ sở Văn bản số 3313/SNV-TCCQ ngày 23 tháng 7 năm 2021 của
Sở Nội vụ về việc hướng dẫn kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật, Sở Tư pháp đã dự thảo Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai

Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan, đơn vị góp ý dự thảo Quyết định bằng
văn bản và gửi về Sở Tư pháp trước ngày 24 tháng 8 năm 2021 để hoàn chỉnh

trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (kèm theo dự thảo Quyết định).

Quá thời gian trên nếu các cơ quan, đơn vị chưa có ý kiến góp ý, xem như
thống nhất với dự thảo.

Sở Tư pháp mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, XDPBPL.
  (Hoa-HĐPH)

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T10:50:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-10T10:52:46+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-10T11:59:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-10T11:59:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-10T12:00:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!